アイロム製薬株式会社（073）

平成 26年 9月

お得意様 各位

東京都文京区小日向 4-2-8

                                   アイロム製薬株式会社

販売中止品目のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度諸般の事情により下記品目の販売を現在の在庫をもちまして販売中止といたしますのでご

案内申し上げます。

本製剤の販売中止につきましては多大なご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げま

すとともに、今後とも弊社製品につきまして倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記
＜販売中止品目一覧＞

※在庫消尽時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。

＜代替品＞※製造販売元：共和薬品工業株式会社

ロキソプロフェン Na テープ 50mg「アメル」／ロキソプロフェン Na テープ 100mg「アメル」

スマトリプタン錠 50mg「アメル」（12 錠入のみ）

ゾルピデム酒石酸塩錠 5mg「アメル」／ゾルピデム酒石酸塩錠 10mg「アメル」

以 上

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JANコード 在庫消尽時期

073-80351-5 ロキソプロフェン Naテープ 50mg「DK」
70枚入り

（7枚×10袋）
4987073803515 12月末

073-80352-2 ロキソプロフェン Naテープ 50mg「DK」
700枚入り

（7枚×100袋）
4987073803522 12月末

073-80353-9 ロキソプロフェン Naテープ 100mg「DK」
70枚入り

（7枚×10袋）
4987073803539 12月末

073-80354-6 ロキソプロフェン Naテープ 100mg「DK」
700枚入り

（7枚×100袋）
4987073803546 12月末

073-80344-7
スマトリプタン錠 50mg「DK」

50mg PTP12錠 4987073803447 2015年 3月末

073-80345-4 50mg PTP60錠 4987073803454 2015年 3月末

073-80340-9
ゾルピデム酒石酸塩錠 5mg「SN」

5mg PTP100錠 4987073803409 2015年 3月末

073-80341-6 5mg PTP1000錠 4987073803416 2015年 3月末

073-80342-3
ゾルピデム酒石酸塩錠 10mg「SN」

10mg PTP100錠 4987073803423 2015年 3月末

073-80343-0 10mg PTP1000錠 4987073803430 2015年 3月末